Выписка из протокола проведения запроса предложений
для закупки №0133300001714001395

	Российская Федерация, 153000, Ивановская обл, Иваново г, площадь Революции, 6, 408

	(место проведения запроса предложений)

	(дата выписки из протокола)

1. Повестка дня
[bookmark: _GoBack]Повесткой дня является проведение запроса предложений для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Извещение о проведении запроса предложений было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении запроса предложений от 27.11.2014 №0133300001714001395).
Вскрытие конвертов, открытие доступа к электронным документам заявок участников проведено 03 декабря 2014 года в 11:00 (по местному времени) по адресу Российская Федерация, 153000, Ивановская обл, Иваново г, площадь Революции, 6, 408.

2. Существенные условия контракта

Номер и наименование объекта закупки: Закупка №0133300001714001395 «Приобретение жилого помещения »
Начальная (максимальная) цена контракта: 1646761.00 Российский рубль (один миллион шестьсот сорок шесть тысяч семьсот шестьдесят один рубль ноль копеек)
Источник финансирования: Из средств федерального бюджета
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Российская федерация, Ивановская обл, город Иваново
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: Продавец в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты подписания контракта должен подписать и представить в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, все документы, необходимые для государственной регистрации перехода права собственности на квартиру к Покупателю, в том числе и акт приема-передачи жилого помещения.В срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты перечисления Покупателем 70% цены контракта подписать и представить в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, все документы, необходимые для снятия обременения с жилого помещения
Преимущества, предоставляемые заказчиком:
не установлены
Требования, предъявляемые к участникам:
Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ).
3. Информация о заказчике
Определение поставщика осуществляет Уполномоченный орган: Администрация города Иванова
Управление жилищной политики и ипотечного кредитования администрации города Иванова.
4. Информация о комиссии
Комиссия: Комиссия по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений и окончательных предложений участников закупки при осуществлении закупок
5. Решение комиссии
5.1. Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным в извещении о проведении запроса предложений, а также требованиям Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». Все поданные заявки соответствуют требованиям.
5.2. Условия исполнения контракта лучшей / единственной заявки на участие в запросе предложений
Предлагаемая цена лучшей / единственной заявки на участие в запросе предложений: 1600000.00 Российский рубль (один миллион шестьсот тысяч рублей ноль копеек)
Условия исполнения контракта лучшей / единственной заявки на участие в запросе предложений прилагаются к Выписке из протокола в электронном виде:
1. Таблица к протоколу (Таблица к протоколу.docx - 24.1 Кб)

6. Публикация и хранение выписки из протокола проведения запроса предложений
Настоящая выписка из протокола проведения запроса предложений подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».